2
2

                         ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	24 марта 2011 года
	№ 51/663

г. Иркутск

О возложении полномочий избирательной комиссии

городского округа муниципального образования «город Саянск»

на Саянскую территориальную избирательную комиссию

На основании обращения Думы городского округа муниципального образования «город Саянск», в соответствии с пунктом 4 статьи 24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 2 статьи 11 Закона Иркутской области «О территориальных избирательных комиссиях Иркутской области», пунктом 4 статьи 30 Закона Иркутской области «О муниципальных выборах в Иркутской области» Избирательная комиссия Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Возложить полномочия избирательной комиссии городского округа муниципального образования «город Саянск» на Саянскую территориальную избирательную комиссию.

2. Опубликовать настоящее постановление в журнале «Вестник Избирательной комиссии Иркутской области».
Председатель комиссии

              В.В. Игнатенко
Секретарь комиссии

    Л.И. Шавенкова